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Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
anvendelse af vask. Det er oplyst at frugt og grønt skylles som
det første og efterfølgende er vasken fri til brug af opvask.
virksomheden har gennemgået samling af pizza, procedure for
nedkøling af oksekød og tomat sovs. Vejled om tildækkelse af
fødevare på frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: blæser i kølerum
viser tegn på begynde skimmellignende vækst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Virksomheden har gennemgået
procedure for rengøring af kødhakker. Set renholdelse af
produktionsområde, gulve loft og hylder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har gennemgået vedligeholdelse
plan. Herunder udskiftning af produktionsbord, hylder mm.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udfør
dokumentation for varemodtagelse fra perioden 01-01-2023 til
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dags dato. Virksomheden har selv sat dokumentations sekvensen til 1 gang i måneden og sat dokumentationen
som et CCP i risikovurdering.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opdatering af egenkontrol procedure og påbegyndelse af dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring, opvarmning og nedkøling fra perioden 01-01-2023 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


